
Zarządzenie Nr 824/ZiSS/2018

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 5 lipca 2018 roku

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

polegającego na utworzeniu, remoncie, wyposażeniu i prowadzeniu środowiskowego domu

samopomocy w Słupsku w okresie od 01.09.2018 r. do 31.12.2018 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art.11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  (Dz.U.  z  2018  r.  poz.  450,

poz. 650)  oraz  §10  ust.  1  Programu  współpracy  Miasta  Słupska  z  organizacjami

pozarządowymi na 2018 rok będącego załącznikiem Uchwały XLV/616/17 Rady Miejskiej

w Słupsku z  dnia  29  listopada  2017 r.  w sprawie  przyjęcia  Programu współpracy Miasta

Słupska z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.  

1. Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na realizację  zadania  publicznego  polegającego

na utworzeniu,  remoncie,  wyposażeniu  i  prowadzeniu  środowiskowego  domu

samopomocy w Słupsku w okresie od 01.09.2018 r. do 31.12.2018 r.

2. Ogłoszenie konkursowe stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3.

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Słupsku,  na stronie  internetowej  Miasta  Słupska  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu

Miejskiego w Słupsku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA


